ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 117/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 094/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Volkswagen Do Brasil Ind. Veíc. Automotores Ltda.

OBJETO: A Constitui objeto do presente instrumento contratual a aquisição de
02 (duas) veículo tipo Van, zero km, ano fabricação 2013 modelo 2014,
fabricação nacional, 03 portas sendo uma corrediça, cor branco sólida,
biocombustível, motor 1.4, potencia mínima de 80 CV, câmbio manual com 4
marchas a frente e 1 ré, capacidade mínima para 9 lugares, chapa de proteção
do motor, jogo de tapetes, carroceria fechada, freios hidráulicos com ação nas 4
rodas, 2 circuito em paralelo e válvula reguladora de pregão, de corte físico nas
tribulações dianteira, direção mecânica, árvores rígidas e amortecedores
hidráulicos, carga útil máxima 1000 kg, suspensão dianteira independente com
dois braços cilíndricos paralelos longitudinais em cada lado.

VIGÊNCIA: 30 de Agosto de 2013 a 31 de Dezembro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo
Unidade Orçamentária: 02.10 – Gerencia de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.122.081 – Gestão Administrativa Educação
2.066 – Ex. Adm Gerencia Educação.
44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo
Unidade Orçamentária: 02.11 – Gerencia de Promoção Social e Trabalho
08.244.015 – Implementação de Políticas
2.029 – Ações e Serviços Assistencial Social.
44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais)

DATA: 30.08.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Aparecido Conceição Bonfim pela Contratada.